

## Communiqué de presse

## Mise à disposition du Document de Référence 2017

Paris, le 27 avril 2018 : La société MRM (Euronext code ISIN FR0000060196) annonce que son Document de Référence 2017 a été déposé auprès de l'Autorité des Marchés Financiers (AMF) le 27 avril 2018. Il est disponible sur le site Internet de la Société à l'adresse www.mrminvest.com ainsi que sur le site Internet de l'AMF.

Des exemplaires du Document de Référence sont également disponibles au siège de la Société : MRM 5 avenue Kléber 75795 Paris Cedex 16

Les informations suivantes sont intégrées dans le Document de Référence : le rapport financier annuel 2017, le rapport sur le gouvernement d'entreprise et le descriptif du programme de rachat d'actions.

## A propos de MRM

MRM est une société d'investissement immobilier cotée qui détient et gère en France un patrimoine composé majoritairement d'actifs de commerce répartis dans plusieurs régions de France. MRM a pour actionnaire majoritaire la société SCOR SE qui détient 59,9% de son capital. MRM est cotée sur le compartiment C d'Euronext Paris (ISIN: FR0000060196 - Code Bloomberg: MRM:FP – Code Reuters: MRM.PA). MRM a opté pour le régime SIIC au 1er janvier 2008.

## Pour plus d'informations :

MRM

5, avenue Kléber 75795 Paris Cedex 16 France T +33 (0)1 58 44 70 00 relation\_finances@mrminvest.com Isabelle Laurent, **DDB Financial** T +33 (0)1 53 32 61 51 M +33 (0)6 42 37 54 17 isabelle.laurent@ddbfinancial.fr

Site Internet: www.mrminvest.com